ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 февраля 2019 г. N 101

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 21 ИЮЛЯ 1998 Г. N 814

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Дополнить постановление Правительства

Российской Федерации от 21 июля 1998 г. N 814 "О

мерах по регулированию оборота гражданского и

служебного оружия и патронов к нему на

территории Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1998, N

32, ст. 3878; 2000, N 24, ст. 2587; 2002, N 11, ст.

1053; 2004, N 8, ст. 663; N 47, ст. 4666; 2005, N 15,

ст. 1343; N 50, ст. 5304; 2006, N 3, ст. 297; 2007, N 6,

ст. 765; 2009, N 12, ст. 1429; 2010, N 22, ст. 2637;

2011, N 22, ст. 3173; 2012, N 1, ст. 154; N 17, ст.

1985; N 37, ст. 5002; 2014, N 47, ст. 6543; 2015, N 9,

ст. 1328; N 20, ст. 2908; 2017, N 21, ст. 3024; 2018, N

21, ст. 3023; N 53, ст. 8645) пунктом 9(2)

следующего содержания:

"9(2). Порядок оформления в аэропортах

спортивного оружия и патронов к нему,

принадлежащих аккредитованным лицам,

доставки спортивного оружия и патронов к нему

до многофункционального комплекса "Академия

биатлона" при проведении XXIX Всемирной

зимней универсиады 2019 года в г. Красноярске

устанавливается Министерством транспорта

Российской Федерации.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ